
ZARZĄDZENIE NR  09 /2021

p.o. dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 im. Misia Uszatka

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie ustalenia zasad polityki rachunkowości w Miejskim Przedszkolu nr 1

im. Misia Uszatka w Częstochowie

Podstawa prawna:

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (jt. Dz. U. 2021 poz. 217),
ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (jt. Dz. U. 2021 poz. 305), rozporządzenia
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (j.t.Dz. U. z 2020
r. poz. 342), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 9 stycznia 2018 roku w sprawie
sprawozdawczości budżetowej (jt. Dz. U. z 2020 r. poz.1564),

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam zasady prowadzenia rachunkowości w Miejskim Przedszkolu Nr 1 im. Misia
Uszatka w Częstochowie i zobowiązuję wszystkich pracowników do ich stosowania –
Załącznik 1.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Księgowemu Biura Finansów Oświaty prowadzącemu
obsługę finansową Miejskiego Przedszkola Nr 1 im. Misia Uszatka.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2017 dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 1 im. Misia Uszatka
w Częstochowie z dnia 20 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia zasad polityki rachunkowości.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Małgorzata Figurska
p.o. dyrektora

Miejskiego Przedszkola nr 1 im. Misia Uszatka
w Częstochowie

https://sip.lex.pl/#/act/18640015/2268370/rachunkowosc-oraz-plany-kont-dla-budzetu-panstwa-budzetow-jednostek-samorzadu-terytorialnego...
https://sip.lex.pl/#/act/18640015/2268370/rachunkowosc-oraz-plany-kont-dla-budzetu-panstwa-budzetow-jednostek-samorzadu-terytorialnego...
https://sip.lex.pl/#/act/18640015/2268370/rachunkowosc-oraz-plany-kont-dla-budzetu-panstwa-budzetow-jednostek-samorzadu-terytorialnego...
https://sip.lex.pl/#/act/18640015/2268370/rachunkowosc-oraz-plany-kont-dla-budzetu-panstwa-budzetow-jednostek-samorzadu-terytorialnego...

